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                Kielce, dnia 13.09.2024 r.
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Usługa badań lekarskich i psychologicznych pracowników ochrony fizycznej KWP w Kielcach”
Zamawiający zmienia treść pkt. 9 Opisu przedmiotu zamówienia nr postępowania ZAP-991/2024 ,,Podmiot medyczny realizujący usługę, tj. badania lekarskie i psychologiczne pracowników ochrony fizycznej zobowiązuje się do wykonania badań w możliwie najszybszym terminie od momentu otrzymania skierowania na badanie, jednakże nie później niż w terminie wskazanym na skierowaniu’’.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania badań poza siedzibą Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonywania badań poza siedzibą Wykonawcy zgodnie z § 4  umowy   nr ZAP- 991/2024 oraz z pkt. 8 Opisu Przedmiotu zamówienia, który stanowi że ,,Miejsce wykonywania badań tylko i wyłącznie na terenie miasta Kielce’’.
Pytanie 2:

W pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia jest mowa o wykonywaniu badań w ,,możliwie najszybszym terminie’’ od momentu otrzymania skierowania na badania. Z kolei z § 7 ust.2 umowy wynika, że termin wykonania badania będzie podany w skierowaniu, 
a w przypadku naruszenia tego terminu, zgodnie z § 13, wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej. W związku z tym termin badań jest niedookreślony. Z jednej strony jest opisany jako możliwie najszybszy, z drugiej ma być podany jako konkretny i nie wiadomo jaki będzie ostatecznie (dzień tydzień ?) .

Odpowiedź:
Odpowiadając na pytanie nr 2 informuję, że Zamawiający na skierowaniu musi wskazać   pracownikowi ostateczny termin ważności badań. Wykonawca otrzymując skierowanie 
na badania  nie może przekroczyć terminu wskazanego na skierowaniu jednocześnie umawiając go na wykonanie badań w możliwie najszybszym terminie. W związku 
z wątpliwościami interpretacyjnymi Zamawiający doprecyzuje zapis w pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia: ,,Podmiot medyczny realizujący usługę, tj. badania lekarskie
 i psychologiczne pracowników ochrony fizycznej zobowiązuje się do wykonania badań 
w możliwie najszybszym terminie od momentu otrzymania skierowania na badanie, jednakże nie później niż w terminie wskazanym na skierowaniu’’.
W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje:
· treść pkt. 9 Opisu przedmiotu zamówienia nr postępowania ZAP-991/2024, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

,,Podmiot medyczny realizujący usługę, tj. badania lekarskie i psychologiczne pracowników ochrony fizycznej zobowiązuje się do wykonania badań w możliwie najszybszym terminie od momentu otrzymania skierowania na badanie, jednakże nie później niż w terminie wskazanym na skierowaniu’’.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/979901
zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

2. Aktualny wzór Opisu przedmiotu zamówienia
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